

GuldBageren A/S
Håndværkervej 32, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 12 65 36 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2016.

Lars Sundtoft Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

GuldBageren A/S
Håndværkervej 32
6710 Esbjerg V

Telefon: 70282828

Telefax: 70282829

Hjemmeside: www.guldbageren.dk

CVR-nr.: 12 65 36 70

Stiftet: 28. november 1988

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Lars Hartmeier, Formand
Michael Mikkelsen
Gitte Stisen
Jan Henrik Jørgensen

Direktion

Michael Mikkelsen, adm. direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i konsulent-, markedsførings- og indkøbsvirksomhed for kæden GuldBageren A/S, udvikling af denne kæde samt handel med reklameartikler og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten

Årsrapporten for 2015 er påvirket positivt af, at selskabet efter endt rekonstruktion den 29. april 2015 fik stadfæstet et rekonstruktionsforslag, som indebar en gennemførelse af en akkord med dividende-udbetaling til selskabets kreditorer på 6%.

Rekonstruktionen har påvirket årsrapporten positivt med t.kr. 5.757 før skat. Selskabet har derudover i indeværende regnskabsår nedskrevet resterende skatteaktiver til kr. 0, hvilket har påvirket årsrapporten negativt med t.kr. 800.

Med virkning pr. 31. maj 2015 er til styrkelse af selskabets kapitalgrundlag gennemført en kapitalforhøjelse på t.kr. 1.740, således at egenkapitalen pr. 31/12-2015 udgør t.kr. 1.706.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.052.932 mod -172.924 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.924.107 mod -3.676.153 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	7.052.932	-172.924
2 Personaleomkostninger	-2.088.261	-3.402.145
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.897	-1.103.607
Driftsresultat	4.935.774	-4.678.676
Andre finansielle indtægter	0	13.494
Øvrige finansielle omkostninger	5.833	-206.071
Resultat før skat	4.941.607	-4.871.253
3 Skat af årets resultat	-2.017.500	1.195.100
Årets resultat	2.924.107	-3.676.153
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.924.107	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.676.153
Disponeret i alt	2.924.107	-3.676.153

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	33.897
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>33.897</u>
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	167.000	0
	Deposita	24.000	326.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>191.000</u>	<u>326.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>191.000</u>	<u>360.097</u>
Omsætningsaktiver			
6	Fremstillede varer og handelsvarer	1.925.025	2.580.000
	Varebeholdninger i alt	<u>1.925.025</u>	<u>2.580.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	394.461	820.001
	Udskudte skatteaktiver	0	2.017.500
	Andre tilgodehavender	180.000	280.076
	Periodeafgrænsningsposter	660.176	957.627
	Tilgodehavender i alt	<u>1.234.637</u>	<u>4.075.204</u>
	Likvide beholdninger	<u>293.080</u>	<u>427.601</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.452.742</u>	<u>7.082.805</u>
	Aktiver i alt	<u>3.643.742</u>	<u>7.442.902</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
7	Aktiekapital	1.740.000	1.525.000
8	Overført resultat	-33.907	-4.483.015
	Egenkapital i alt	<u>1.706.093</u>	<u>-2.958.015</u>
	Gældsforpligtelser		
	Ansvarlig lånekapital	0	770.884
	Andre kreditfaciliteter	1.000.000	2.500.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.000</u>	<u>3.270.884</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	264.529	890.024
	Anden gæld	569.270	6.240.009
	Periodeafgrænsningsposter	103.850	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>937.649</u>	<u>7.130.033</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.937.649</u>	<u>10.400.917</u>
	Passiver i alt	<u>3.643.742</u>	<u>7.442.902</u>
	9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	10 Eventualposter		
	11 Nærtstående parter		

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Årsrapporten for 2015 er påvirket positivt af, at selskabet efter endt rekonstruktion den 29. april 2015 fik stadfæstet et rekonstruktionsforslag, som indebar en gennemførelse af en akkord med dividendeudbetaling til selskabets kreditorer på 6%.

Rekonstruktionen har påvirket årsrapporten positivt med t.kr. 5.757 før skat. Selskabet har derudover i indeværende regnskabsår nedskrevet resterende skatteaktiver til kr. 0, hvilket har påvirket årsrapporten negativt med t.kr. 800.

Med virkning pr. 31. maj 2015 er til styrkelse af selskabets kapitalgrundlag gennemført en kapitalforhøjelse på t.kr. 1.740, således at egenkapitalen pr. 31/12-2015 udgør t.kr. 1.706.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.869.948	3.020.382
Pensioner	158.622	237.816
Andre omkostninger til social sikring	12.908	42.499
Personaleomkostninger i øvrigt	46.783	101.448
	<u>2.088.261</u>	<u>3.402.145</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	2.017.500	-1.195.100
	<u>2.017.500</u>	<u>-1.195.100</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Personbiler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	60.000	4.404.543
Afgang	-60.000	-4.172.994
Kostpris ultimo	0	231.549
Af- og nedskrivninger primo	60.000	4.370.646
Årets afskrivninger	0	27.647
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-60.000	-4.166.744
Af- og nedskrivninger ultimo	0	231.549
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>

5. Kapitalandel i associeret virksomhed

Tilgang i årets løb	167.000	0
Kostpris ultimo	167.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	167.000	0

6. Fremstillede varer og handelsvarer

Fremstillede varer, handelsvarer	1.925.025	6.243.608
Opsparede bonuspoint i Krummeklubben	0	-3.663.608
	1.925.025	2.580.000

7. Aktiekapital

Aktiekapital primo	1.525.000	1.525.000
Kontant kapitaludvidelse	1.740.000	0
Kontant kapitalnedsættelse	-1.525.000	0
	1.740.000	1.525.000

Aktiekapitalen består af 29 aktier a 60.000 kr.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-4.483.015	-806.862
Overført aktiekapital primo, vedr. kapitalnedsættelse	1.525.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.924.108</u>	<u>-3.676.153</u>
	<u>-33.907</u>	<u>-4.483.015</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet udskudt skat af fremførselsberettigede skattemæssig underskud. Skatteværdien heraf andrager t.kr. 800.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 275 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 961 t.kr.

11. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Der er ingen personer eller selskaber, der har bestemmende indflydelse på selskabet.

Øvrige nærtstående parter

Af øvrige nærtstående parter er der udelukkende tale om selskabets direktion og bestyrelse. I den forbindelse kan der henvises til selskabets selskabsoplysninger.

Transaktioner

Da selskabets primære aktivitet er konsulent-, markedsførings- og indkøbsforening for medlemmer og aktionærer i GuldBagerkæden foregår en væsentlig del af selskabets transaktioner med aktionærerne.